

Příloha č. 1 - Specifikace prací a jednotkových cen

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
IČ: 60711086

Nabídka účastníka:

Taraba Antonín

účastník doplní svůj název/jméno

Pomocné stavební práce 2018/2019 - část A					
			Předpokládaný rozsah prací		
poř. č.	popis práce	měrná jednotka	Předpokl. počet měr. jednotek (hod., tun, m ³ , bm)	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)
1	hodinová práce při opravách komunikací technologiemi TURBO, SILKOT, obalované asfaltové směsi	1 hod.	3200	170,00 Kč	544 000,00 Kč
2	výkop hloubky 0,6 m, zapískování, položení kabelu, zhutnění, úprava terénu, osev trávy (jen práce, bez osiva) pro VO	1 bm	3300	200,00 Kč	660 000,00 Kč
3	výkopové práce pomocí malé mechanizace s podkopovým zařízením do 2 t	1 hod.	600	490,00 Kč	294 000,00 Kč
4	výkopové práce pomocí malé mechanizace s podkopovým zařízením nad 2 t do 5 t	1 hod.	300	760,00 Kč	228 000,00 Kč
5	oprava místních komunikací kromě chodníků	1 hod.	5500	170,00 Kč	935 000,00 Kč
6	oprava chodníků	1 hod.	2700	180,00 Kč	486 000,00 Kč
7	oprava kanalizace	1 hod.	1500	170,00 Kč	255 000,00 Kč
8	oprava dopravního značení	1 hod.	1500	170,00 Kč	255 000,00 Kč
Celkem					3 657 000,00 Kč

ANTON TARABA



Příloha č. 1 - Specifikace prací a jednotkových cen

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
IČ: 60711086

Nabídka účastníka:

Martíšek Josef

účastník doplní svůj název/jméno

Pomocné stavební práce 2018/2019 - část A					
			Předpokládaný rozsah prací		
poř. č.	popis práce	měrná jednotka	Předpokl. počet měr. jednotek (hod., tun, m ³ , bm)	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)
1	hodinová práce při opravách komunikací technologiemi TURBO, SILKOT, obalované asfaltové směsi	1 hod.	3200	170,00 Kč	544 000,00 Kč
2	výkop hloubky 0,6 m, zapískování, položení kabelu, zhutnění, úprava terénu, osev trávy (jen práce, bez osiva) pro VO	1 bm	3300	205,00 Kč	676 500,00 Kč
3	výkopové práce pomocí malé mechanizace s podkopovým zařízením do 2 t	1 hod.	600	500,00 Kč	300 000,00 Kč
4	výkopové práce pomocí malé mechanizace s podkopovým zařízením nad 2 t do 5 t	1 hod.	300	790,00 Kč	237 000,00 Kč
5	oprava místních komunikací kromě chodníků	1 hod.	5500	170,00 Kč	935 000,00 Kč
6	oprava chodníků	1 hod.	2700	170,00 Kč	459 000,00 Kč
7	oprava kanalizace	1 hod.	1500	170,00 Kč	255 000,00 Kč
8	oprava dopravního značení	1 hod.	1500	170,00 Kč	255 000,00 Kč
Celkem					3 661 500,00 Kč

Příloha č. 1 - Specifikace prací a jednotkových cen

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
IČ: 60711086

Nabídka účastníka:

Studýnka Václav

účastník doplní svůj název/jméno

Pomocné stavební práce 2018/2019 - část A					
			Předpokládaný rozsah prací		
poř. č.	popis práce	měrná jednotka	Předpokl. počet měř. jednotek (hod., tun, m ³ , bm)	Cena za jednotku (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)
1	hodinová práce při opravách komunikací technologiemi TURBO, SILKOT, obalované asfaltové směsi	1 hod.	3200	180,00 Kč	576 000,00 Kč
2	výkop hloubky 0,6 m, zapískování, položení kabelu, zhutnění, úprava terénu, osev trávy (jen práce, bez osiva) pro VO	1 bm	3300	210,00 Kč	693 000,00 Kč
3	výkopové práce pomocí malé mechanizace s podkopovým zařízením do 2 t	1 hod.	600	500,00 Kč	300 000,00 Kč
4	výkopové práce pomocí malé mechanizace s podkopovým zařízením nad 2 t do 5 t	1 hod.	300	610,00 Kč	183 000,00 Kč
5	oprava místních komunikací kromě chodníků	1 hod.	5500	200,00 Kč	1 100 000,00 Kč
6	oprava chodníků	1 hod.	2700	200,00 Kč	540 000,00 Kč
7	oprava kanalizace	1 hod.	1500	180,00 Kč	270 000,00 Kč
8	oprava dopravního značení	1 hod.	1500	170,00 Kč	255 000,00 Kč
Celkem					3 917 000,00 Kč